Глава Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре в связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений об объектах адресации (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Аннулировать адреса по причине «Прекращения существования объекта(ов) адресации» и удалить в государственном адресном реестре сведения согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава  Новоцарицынского
сельского поселения
	М.А. Абельдинова

	Приложение
      к Постановлению
Администрации Новоцарицынского
 сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области

	от 17.07.2023 г. № 91

Перечень
адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Новоцарицынское сельское поселение,

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
(при наличии)
	Тип и номер объекта адресации
	Уникальный номер в государствен-ном адресном реестре

	1.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 2
	c772c67b-6015-4393-a0ee-a6a3e629750d

	2.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 28
	53023891-b7b7-40f9-bbfb-349cb494ba83

	3.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 13
	fc4a8807-0e15-4056-87c9-a993009586e0

	4.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 13, кв.2
	3a8ed733-a71f-4796-8110-b2f7491d1f79

	5.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 13, кв.1
	aade5c8e-f4db-40eb-b82a-49f0167db0f7

	6.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 12
	abc553ff-e70a-4291-9250-d1bea73233da

	7.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 12, кв.1
	a6a4b932-8545-4e11-9b0e-f6027ee49c77

	8.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 12, кв.2
	065e4600-4e66-431b-b155-4fca70ff43dd

	9.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 19
	944936ef-1976-456d-8837-d5357653a89e

	10.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 8
	f0271af4-7f5d-42a3-a978-e8a785f6dc19

	11.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 25
	8a5c4303-7625-4d19-8844-7bd8a207758c

	12.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 4
	84475184-c6d6-42d2-bfe7-0ae5891a0261

	13.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 42
	8b0acbe0-3de9-447e-9033-15b89f8ac48d

	14.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 7
	be39bb2b-7431-4caf-8e48-72c5adf1d2e6

	15.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 50
	11494528-f25b-4641-8d0a-8807a6fdcc72

	16.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 14
	8a90a706-a1da-470b-842f-16aea3b7dac1

	17.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 52
	c01c1a36-ab17-4036-8ba5-afcd9b555752

	18.
	деревня Татьяновка
	улица Центральная
	дом 54
	d46ea71d-2f6a-4c56-a4d3-c52f11cbcccc